
事 務 連 絡 

令和 6年 2月 9日 
 

小児・乳幼児接種協力医療機関長 各位 

 

ワクチン配送の終了について 

 

 平素は、本市感染症対策行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 3月 31日で新型コロナワクチン特例臨時接種が終了するに伴い、現在実施している

市から医療機関への新型コロナワクチン配送の最終スケジュールについてお知らせい

たします。イレギュラーな対応となり、お手数をおかけしますが、次のことにご留意いただ

き、引き続き新型コロナワクチン特例臨時接種へのご協力を何卒よろしくお願いいたし

ます。 

 

 小児用オミクロン株 

（ＸＢＢ．１．５）１価ワクチン 

乳幼児用オミクロン株 

（ＸＢＢ．１．５）１価ワクチン 

配送要望受付最終日時 ３月１５日（金）１７時 ３月８日（金）１７時 

ワクチン配送最終日 ３月２２日（金） ３月１５日（金） 

 

 それぞれのワクチンについて、ワクチン配送最終日以降に、追加配送を要する場合は、

別途市までご連絡ください。 

 なお、佐川急便に委託している予診票回収は、３月２９日（金）まで実施いたします。こ

の予診票回収に間に合わない場合の予診票提出に関しては、改めてご連絡いたしま

す。 

引き続きご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

≪問い合わせ先≫ 

四日市市 

新型コロナウイルス感染症対策室 

電 話 059-325-6455 

ＦＡＸ 059-327-5905 


